
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
 
Jméno studenta: Bc. Ivo Kretek Vedoucí DP:  Ing. Dobroslav Němec Ak. rok: 2008/9 
 
 
 
Téma DP: Projekt vytvoření uživatelské příručky na zavedení a sledování OEE na 
linkách FF S&A ve společnosti Continental Automotive Systéme Czech Republic s.r.o. 
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

F 
5 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

X      

 2 Splnění cílů práce X      

 3 Teoretické části práce X      

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

X      

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

X      

 6 Formální úrovně práce X      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Obraťte, prosím, list a pokračujte v hodnocení na druhé straně formuláře.) 
 
 
 
 
 
 
 
 



Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 
 
Diplomová práce Bc. Ivo Kretka řeší problém zavedení sledování ukazatele OEE (celkové 
efektivity zařízení) v rámci probíhajícího zavádění systému TPM (totálně produktivní 
údržby). Zavedení metodiky sledování ukazatele OEE je v současné době pro tuto firmu 
klíčové, protože jen tento ukazatel může zhodnotit přínosy implementace systému TPM. 
Diplomant pojal svůj úkol velmi zodpovědně a v práci popsal jak výrobní program firmy tak i  
výrobní úsek jehož se zavedení TPM týká. 
Práce je na mimořádně dobré úrovni a její hlavní cíl – vytvoření uživatelské příručky na 
zavedení a sledování OEE byl beze zbytku splněn a vypracovaná metodika, kterou příručka 
určuje zohledňuje i připomínky zainteresovaných pracovníků firmy což skýtá záruku  
rychlého zavedení OEE do podnikové praxe. 
Práce je po formální i obsahové stránce perfektní a je i velmi přehledně uspořádána. Velkým 
kladem práce je také to, že s v ní diplomant zabývá také  způsobem využití příručky při 
zavádění OEE pro sledování jednotlivých výrobních linek. 
Diplomant odvedl velký kus práce. Diplomová práce je mimořádně zdařilá a pro firmu velmi 
užitečná. 
 
 
 
 
Otázka pro obhajobu: 
 
Jaké hlavní problémy lze předpokládat při zavedení sledování efektivity výrobních zařízení 
podle ukazatele OEE do podnikové  praxe? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            A  –  v ý b o r n ě 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: ....…………….................................... 
 
 
 
Ve Zlíně dne . 13.5.2009.............................................. 
 
 
                 ………………………………    
             podpis vedoucího DP 
 


